
Uchwała Nr 152/2020 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 18 sierpnia 2020 roku  
 
w sprawie: ustalenia liczby i wysokości stypendiów Starosty Wałbrzyskiego  

za wyniki w nauce w roku szkolnym 2019/2020 dla uczniów szkoły 
ponadgimnazjalnej młodzieżowej prowadzonej przez Powiat Wałbrzyski. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 

uchwały Nr XXXIII/106/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 grudnia 2005 roku  

w sprawie ustalenia zasad udzielania stypendiów Starosty Wałbrzyskiego za wyniki  

w nauce dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych młodzieżowych prowadzonych przez 

Powiat Wałbrzyski (z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się liczbę stypendiów Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce w roku 

szkolnym 2019/2020 dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej młodzieżowej 

prowadzonej przez Powiat Wałbrzyski w liczbie dwanaście stypendiów, dla niżej 

wymienionych uczniów i absolwentów Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie  

w Szczawnie-Zdroju: 

1) Dziewońska Katarzyna – absolwentka Liceum Ogólnokształcącego, 

2) Kipińska Amina –  absolwentka Liceum Ogólnokształcącego, 

3) Lesiak Wiktoria – absolwentka Liceum Ogólnokształcącego, 

4) Buchowiec Ernest – absolwent Technikum Ochrony Środowiska, 

5) Wilczewski Michał – uczeń II klasy Liceum Ogólnokształcącego, 

6) Brzozowiec Michał – uczeń 1 klasy Technikum Ochrony Środowiska, 

7) Mazur Paulina – Uczennica 1 klasy Technikum Ochrony Środowiska, 

8) Pałka Radosław – uczeń 1 klasy Technikum Informatyczne, 

9) Felicka Paulina – uczennica 1 klasy Technik Spedytor, 

10)Baron Karolina – uczennica 1 klasy Technik Spedytor, 

11)Sztych Karolina – uczennica III klasy Technikum Ochrony Środowiska, 

12)Tackowiak Norbert – uczeń III klasy Technikum Ochrony Środowiska. 

 

§ 2 

Wysokość każdego ze stypendiów, o których mowa w § 1 ustala się na kwotę  

666,00 zł, płatną w trzech miesięcznych transzach po 222,00 zł. 

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Wałbrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
  
 Uczniowie Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju 
spełniają kryteria, o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały  
Nr XXXIII/106/05 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 6 grudnia 2005 roku w sprawie 
ustalenia zasad udzielania stypendiów Starosty Wałbrzyskiego za wyniki w nauce dla 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych młodzieżowych prowadzonych przez Powiat 
Wałbrzyski (z późn. zm.), uprawniające do otrzymania przedmiotowego stypendium, 
tj. w klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2019/2020 uzyskali średnią ocen  
co najmniej 5,0 oraz wzorowe zachowanie. 
 Zgodnie z § 3 ust. 2 przywołanej uchwały, ustalenie liczby stypendiów  
oraz ich wysokości należy do kompetencji Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego,  
co stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.  
 

 

                  STAROSTA 

          Krzysztof Kwiatkowski 

 


